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平成２６年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   池尻 平和  

 

１．期  間    平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（ 名） 

          議員・    議員・    議員 

          議員・     議員・     議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費       360 000 円   

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費      49,600 視察３市  

  研修費 153,800                                   

  広報費       

  広聴費                                  

  要請・陳情活動費    

  会議費    

  資料作成費 37 コピー代 他  

  資料購入費    

  人件費        

  事務所費    

  合   計    203,437   

 

５．残  額           １５６，５６３ 円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 20 360,000 360,000

5 20 セミナー受講代 30,000 330,000

5 29 セミナー（旅費） 42,840 287,160

7 22 講座参加費 80,960 206,200

10 1 行政視察航空運賃 29,380 176,820

10 9 コピー代 1 176,819

10 16 行政視察宿泊費等 20,220 156,599

1 9 コピー代 4 156,595

3 6 シュレッダー 20 156,575

3 19 コピー使用実費徴収金 12 156,563

203,437

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 池尻　平和　　　　　　　

 月　  日


